
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2020

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL DESTINADO À INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DOS SETORES
ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL EM VIRTUDE DA REFORMA E AMPLIAÇÃO QUE ESTÁ SENDO
EXECUTADO EM SUAS INSTALAÇÕES. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ CONTRATADO:
SHEILA OLIVEIRA RODRIGUES VALOR: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). DATA: 27/07/2020 BASE
LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NA LEI MUNICIPAL Nº 321/2005.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

CONTRATO Nº 012/2020 - DATA: 27/07/2020 - OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL COM EDIFICAÇÕES EM
ALVENARIA, LOCALIZADO NA AVENIDA GETULIO VARGAS, 191, SALA 5, CENTRO, NOVA UBIRATÃ-MT,
DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTOS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL -
CONTRATADO: SHEILA OLIVEIRA RODRIGUES - CPF 001.107.691-71 - VALOR DO CONTRATO: R$ 2.400,00 -
VIGÊNCIA: 27/10/2020 - ORIGEM: DISPENSA 007/2020.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

CONVOCAÇÃO DO 2º COLOCADO

A Câmara municipal de Nova Ubiratã convoca a empresa UM CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ:
26.237.379/0001-41, para comparecer na Secretária de Administração e Finanças da Câmara Municipal no prazo de 48
horas, caso haja interesse em assumir a continuação da obra licitada no processo licitatório tomada de preço 002/2019, no
qual a empresa ora convocada ficou classificada em 2ª lugar, tendo em vista que houve a rescisão amigável do contrato da
empresa CP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EPP, inscrita no CNPJ: 15.027.543/0001-70. A rescisão se fez em virtude da
solicitação da contratada que por motivos de força maior (doença grave) não conseguiria executar o restante do contrato e
demais obrigações assumidas. Nova Ubiratã - MT, 28 de julho de 2020. Adilson Luiz da Silva- Presidente da câmara
municipal de Nova Ubiratã.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 985b2945

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:47:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




